Муниципальное казенное

учреждение «Управление

образования исполнительного

комитета Менделеевского

муниципального района

Республики Татарстан»

423650, г.Менделеевск, ул.Фомина, д.19

 «Татарстан Республикасы

Менделеев муниципаль

районы башкарма

Комитеты мәгариф идарәсе

Муниципаль казна

учреждениясе»

423650, Менделеев шәһәре, Фомин ур., 19

Тел.: 8(85549) 2-01-31, факс: 8(85549) 2-01-31, E-mail: Roo.Men@tatar.ru,

сайт: https://edu.tatar.ru/mendeleevsk/upravlenie_obrazovaniya

ПРИКАЗ                                                                              БОЕРЫК

от «19» февраля 2020 г. г.Менделеевск № 87

Об итогах муниципального этапа Всероссийских спортивных игр

школьных спортивных клубов

            По итогам проведения муниципального этапа Всероссийских спортивных игр

школьных спортивных клубов в Менделеевском муниципальном районе Республики

Татарстан среди команд общеобразовательных организаций сезона 2020-2021

учебного года

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выразить благодарность руководителям: МБОУ «СОШ №1 им. Героя

Советского Союза М.С. Фомина г. Менделеевска» (Степанов А.М.); МБОУ

«СОШ №2» (Яковлев М.П.); МБОУ «СОШ №3» (Ямщиков Е.А.); МБОУ «СОШ

№4» (Хабибуллина Л.М.); МБОУ «СОШ №7» (Пантелеева К.Е.); МБОУ

«Гимназия №1» (Евдокимов В.В.); МБОУ «Абалачевская СОШ» (Шаихов И.Ш.);

МБОУ «Бизякинская СОШ (Набиева А.Н.); МБОУ «Ижевская СОШ» (Веклич

К.А.); МБОУ «Енабердинская СОШ» (Камашев Ю.И.); МБОУ «Камаевская

ООШ» (Иванова А.Ш.); МБОУ «Псеевская СОШ» (Зигангареев И.Р.); МБОУ

Ст.Гришкинская ООШ» (Андерзянов Т.С.); МБОУ Тат. Челнинская ООШ» 9

Крюков С.В.); МБОУ «Тихоновская СОШ им. Д.Г. Щербакова» (Федоров А.П.);

МБОУ «Тураевская СОШ» (Хикматов Р.Р.).

2. Вручить по видам спортивной программы:

2.1. настольный теннис юноши:

-диплом (I место) школьному спортивному клубу «Лидер» МБОУ «СОШ №3»

(Кольцова О.В.), школьному спортивному клубу «Титан» МБОУ «Гимназия №1»

(Буханова М.Г.);

-диплом (II место) школьному спортивному клубу «Арсенал» МБОУ «СОШ №2»

(Романюк Г.А.);

-диплом (III место) школьному спортивному клубу «Олимпийские резервы» МБОУ

«СОШ №7» (Воробьева Е.В.);

2.2. настольный теннис девушки:

-диплом (I место) школьному спортивному клубу «Олимпийские резервы» МБОУ

«СОШ №7» (Воробьева Е.В.);

-диплом (II место) школьному спортивному клубу «Титан» МБОУ «Гимназия №1»

(Буханова М.Г.)

-диплом (III место) школьному спортивному клубу «Лидер» МБОУ «СОШ №3»

(Кольцова О.В.);

2.3. среди сельских общеобразовательных организаций настольный теннис юноши:

-диплом (I место) сборной команде МБОУ «Абалачевская СОШ» (Сиразетдинов

Р.Н.) и МБОУ «Камаевская ООШ» (Миннахметов А.Б.);

- диплом (II место) сборной команде МБОУ «Ижевская СОШ» (Каримова И.Р.) и

МБОУ «Тураевская СОШ» (Зиннатулина Р.Х);

- диплом (III место) школьному спортивному клубу «Рыси» МБОУ «Тихоновская

СОШ» (Гоцалюк А.Ф.);

2.4. среди сельских общеобразовательных организаций настольный теннис девушки:

-диплом (I место) сборной команде МБОУ «Камаевская ООШ» (Миннахметов А.Б.)

и МБОУ «Тат. Челнинская ООШ» (Николаева Е.Г.);

-диплом (II место) сборной команде МБОУ «Бизякинская СОШ» (Набиева А.Н.) и

МБОУ «Псеевская СОШ» (Фаттахов Р.К.);

2.5. баскетбол 3х3 юноши:

-диплом (I место) школьному спортивному клубу «Здоровое поколение» МБОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского Союза М.С. Фомина г. Менделеевска» (Чернов

И.Г.);

-диплом (II место) школьному спортивному клубу «Арсенал» МБОУ «СОШ №2»

(Романюк Г.А.);

-диплом (III место) школьному спортивному клубу «Победа» МБОУ «СОШ №4»

(Алексеев К.И.);

2.6. баскетбол 3х3 девушки:

-диплом (I место) школьному спортивному клубу «Титан» МБОУ «Гимназия №1»

(Буханова М.Г.);

-диплом (II место) школьному спортивному клубу «Лидер» МБОУ «СОШ №3»

(Кольцова О.В.);

-диплом (III место) школьному спортивному клубу «Здоровое поколение» МБОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского Союза М.С. Фомина г. Менделеевска» (Чернов

И.Г.);

2.7. плавание юноши:

-диплом (I место) школьному спортивному клубу «Здоровое поколение» МБОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского Союза М.С. Фомина г. Менделеевска» (Чернов

И.Г.);

-диплом (II место) школьному спортивному клубу «Титан» МБОУ «Гимназия №1»

(Буханова М.Г.);

-диплом (III место) школьному спортивному клубу «Лидер» МБОУ «СОШ №3»

(Кольцова О.В.);

2.8. плавание девушки:

-диплом (I место) школьному спортивному клубу «Лидер» МБОУ «СОШ №3»

(Кольцова О.В.);

-диплом (II место) школьному спортивному клубу «Здоровое поколение» МБОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского Союза М.С. Фомина г. Менделеевска» (Чернов

И.Г.);

-диплом (III место) школьному спортивному клубу «Олимпийские резервы» МБОУ

«СОШ №7» (Воробьева Е.В.);

2.9. легкая атлетика смешанная эстафета 8х100:

-диплом (I место) школьному спортивному клубу «Лидер» МБОУ «СОШ №3»

(Кольцова О.В.);

-диплом (II место) школьному спортивному клубу «Здоровое поколение» МБОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского Союза М.С. Фомина г. Менделеевска» (Чернов

И.Г.);

-диплом (III место) школьному спортивному клубу «Олимпийские резервы» МБОУ

«СОШ №7» (Воробьева Е.В.);

3. Вручить по общекомандным зачетам:

-диплом (I место) школьному спортивному клубу «Лидер» МБОУ «СОШ №3»

(Кольцова О.В.);

-диплом (II место) школьному спортивному клубу «Здоровое поколение» МБОУ

«СОШ №1 им. Героя Советского Союза М.С. Фомина г. Менделеевска» (Чернов

И.Г.);

-диплом (III место) школьному спортивному клубу «Олимпийские резервы» МБОУ

«СОШ №7» (Воробьева Е.В.);

4. Вручить благодарственное письмо за проведение спортивных игр баскетбол 3х3

Поповой Л.В. и Матвеевой Л.В., учителям физической культуры МБОУ «СОШ №1

им. Героя Советского Союза М.С. Фомина г. Менделеевска»;

4.1. Вручить благодарственное письмо за организацию и проведение

муниципального этапа Всероссийских спортивных игр школьных спортивных

клубов в Менделеевском муниципальном районе Республики Татарстан среди

команд общеобразовательных организаций сезона 2020-2021 учебного года

Волковой Н.М., методисту по воспитательной работе и дополнительному

образованию детей МКУ «Управление образования ИК ММР РТ».

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника МКУ «Управление образования Исполнительного комитета ММР РТ»

Гимазетдинову Э.Х.

Начальник                                                                                                 И.Г.Тагиров